
Atletiekclub Deinze

Dorpstraat 77-B
B-9870 Machelen-Zulte

Tel: + 32 9 380 40 35
Fax: + 32 9 380 04 37

GSM: + 32 475 83 91 02

p.b.m.reizen@skynet.be
www.pbmreizen.be

mailto:p.b.m.reizen@skynet.be
http://www.pbmreizen.be


Uitslag van meeting nr : 325 Pagina 1

A.C. Deinze - "De Brielmeersen"         3/09/2011
Masters Trophy PBM  -  Van Cauwenberghe-van der  Pluym

hamer 7,260kg M35...45  Mas Heren  Uur=14:40

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DE GEYTER OLIVIER        USTA  1 3862 37.4373
DE GENDT DIRK            ACW O2 6269 24.8672
VANDER BEKEN KOENRAAD    DEIN O3 6137 22.5265
STEIJVERS PETER          BEHO W4 6120 22.2361
ROESBEKE RUDY            FLAC W5 5239 18.8664

100 meter                  Mas Dames  Uur=14:44

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : -0.3

VAN HECKE KAREN          AVLO O1 4251 13.4976
CLAUWAERT LIEVE          DEIN O2 3082 14.0771
CLAUWAERT KARINE         DEIN O3 3824 14.5959
SCALCO VERONIQUE         ACO  4 2539 15.0169
DE ROOCK LIEVE           DAC V5 3685 15.0351

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2      Wind : -1.1

SLABBAERT MIA            ASVO O1 3124 15.3069
DENYS LILIANE            FLAC W2 3109 15.5954
DE KEYZER ODETTE         STAX O3 3461 15.8751
VANDERHEYDEN NANCY       AZW W4 3925 16.2969

kogel 7,260kg M35...45     Mas Heren  Uur=15:46

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DE GEYTER OLIVIER        USTA  1 3862 12.5073
RAEPSAET EMMANUEL        ASVO O2 5145 10.7975
VAN COPPENOLLE ANDY      ASVO O3 5135 9.8874
LAHAISE GUY              USTA  4 3637 9.2368
STEIJVERS PETER          BEHO W5 6120 8.6461
SUTHERLAND LAWERANCE     ACW O6 4792 8.3467
VANDER BEKEN KOENRAAD    DEIN O7 6137 7.4465

discuswerpen 1,000kg       Mas Dames  Uur=15:58

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

KEULEMANS MIRIAM         WIBO A1 3343 27.6567
DESCAMPS MARIEMADELEINE FLAC W2 3130 27.0652
JOYE CARINE              AZW W3 2946 25.6656
DE CLERCK LIEVE          ACW O4 4109 25.4659
VAN DEN MEERSSCHAUT ANN DEIN O5 3600 23.7464
MOENSSENS CHRISTEL       ZWAT A6 3441 22.7263
VAN BOGAERT PATRICIA     ZWAT A7 3442 21.4164
VAN HOEYLANDT LINDA      ACW O8 2931 20.7773
MERTENS MARTINE          MAC V9 3591 20.3254
LOUWIE VERONIQUE         MACW W10 3659 17.5365
ROGIERS CONNY            ASVO O11 3114 16.8262
MAESSCHALCK JULIANE      ACG O12 3341 16.3149
STARCKX CHRISTIANA       ACW O13 4118 11.2949
DELMARQUETTE SYLVIE      USTA  14 2756 10.1969

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software WV11 GEEN licentie beschikbaar !



Uitslag van meeting nr : 325 Pagina 2

A.C. Deinze - "De Brielmeersen"         3/09/2011
Masters Trophy PBM  -  Van Cauwenberghe-van der  Pluym

100 meter                  Mas Heren  Uur=14:45

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : -0.8

VERVYNCK LUC             DEIN O1 6136 11.9871
JACOBS DIRK              LOOI L2 6985 12.0858
CABAY JEAN LOUIS         ACO  3 4141 12.1965
RIJDANT PASCAL           ACG O4 6748 12.5769
HEYLEN RONALD            BRAB A5 6721 12.7662
DESCHAMPS FREDERIK       AZW W6 4819 12.7772

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2      Wind : -1.2

DE SMET ERWIN            VS  O1 6096 13.2164
VAN STEENBERGE MARIO     STAX O2 6886 13.2171
DE BAETS MARC            RIEM O3 6573 13.7866
DELPORTE RICHARD         RCG O4 5270 14.7744
VERBEEK PIETER*          AVLO O5 5730 15.7343
VANDER BEKEN DIETMAR     DEIN O6 2494 Sen 19.7489

verspringen                Mas Heren  Uur=16:15

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

VAN WYNSBERGE KURT       DEIN O1 6237 6.00m  1.268
RISKE  GUY               MACW W2 7249 5.54m  0.570
PICCAVET BART            AZW W3 7397 5.29m  1.472
DE VREEZE TOM            DEIN O4 6630 5.27m  1.869
DE BACKER WIM            VITA O5 6550 5.22m  1.774
RIJDANT PASCAL           ACG O6 6748 5.14m  1.469
DEPUYDT PATRICK          ZA  O7 5457 4.90m  2.3  4.85   1.864
HEYLEN RONALD            BRAB A8 6721 4.68m  3.1  4.47   1.762
BRAEMS PATRICK           AZW W9 4821 4.61m  0.859
DESCHAMPS FREDERIK       AZW W10 4819 4.53m  0.972
DE ROCKER LEOPOLD        GOSP  11 3836 4.10m  1.942
FLORIN PAUL              VOLH O12 6073 3.36m  1.747
WILLEMS  WILLY           SPBO A13 7439 3.03m  0.626
BRAEMS ANDRE             AZW W14 6542 2.72m  2.4  2.51   2.034
VANDER BEKEN DIETMAR     DEIN O15 2494 Sen 1.71m  0.489

hoogspringen               Mas Dames  Uur=15:26

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

CLAUWAERT LIEVE          DEIN O1 3082 1.43m71
CLAUWAERT KARINE         DEIN O2 3824 1.25m59
VAN NIEUWENHOVE ANN      ACG O3 4191 1.25m64
LAMBRECHTS RITA          AZW W4 2942 1.20m57

200 meter                  Mas Dames  Uur=15:43

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 0.1

VAN HECKE KAREN          AVLO O1 4251 28.0676
COLPAERT BIANCA          ACME O2 3761 29.4074
DECAESTEKER MARIJKE      MACW W3 4026 29.5071
VERHEYDEN ROSETTE        ACKO V4 4066 29.9063
DE ROOCK LIEVE           DAC V5 3685 31.1151
SLABBAERT MIA            ASVO O6 3124 32.2969
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A.C. Deinze - "De Brielmeersen"         3/09/2011
Masters Trophy PBM  -  Van Cauwenberghe-van der  Pluym

DENYS LILIANE            FLAC W7 3109 33.3154
ROGIERS CONNY            ASVO O8 3114 33.9262

discus 2,000kg M35..45     Mas Heren  Uur=17:44

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

RAEPSAET EMMANUEL        ASVO O1 5145 35.8975
DE GEYTER OLIVIER        USTA  2 3862 32.9373
SUTHERLAND LAWERANCE     ACW O3 4792 32.8167
DE VREEZE TOM            DEIN O4 6630 25.1269
VAN COPPENOLLE ANDY      ASVO O5 5135 25.1174
VANDER BEKEN KOENRAAD    DEIN O6 6137 23.9465
LAHAISE GUY              USTA  7 3637 23.7668
VAN WYNSBERGE KURT       DEIN O8 6237 22.1968
STEIJVERS PETER          BEHO W6120 GP 61

speerwerpen 600g W35...45  Mas Dames  Uur=16:30

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VAN EYNDE ANNIK          FLAC W1 3136 30.6066
CLAUWAERT LIEVE          DEIN O2 3082 23.8171
VANSTEENKISTE SUZY       AVR W3 3112 22.7663
VAN NIEUWENHOVE ANN      ACG O4 4191 22.6064
VAN HOEYLANDT LINDA      ACW O5 2931 19.9573
VAN BOGAERT PATRICIA     ZWAT A6 3442 16.2964
MOENSSENS CHRISTEL       ZWAT A7 3441 11.1963

200 meter                  Mas Heren  Uur=15:44

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : -0.8

VERVYNCK LUC             DEIN O1 6136 23.9171
JACOBS DIRK              LOOI L2 6985 24.1758
TANGHE JEROEN            AVMO W3 6837 24.7675
GEENENS DIETER           ASVO O4 5140 25.1568
HEYLEN RONALD            BRAB A5 6721 25.9162
DESCHAMPS FREDERIK       AZW W6 4819 26.0772
VAN STEENBERGE MARIO     STAX O7 6886 26.3371

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2      Wind : 0.4

DE SMET ERWIN            VS  O1 6096 27.0664
DE BAETS MARC            RIEM O2 6573 27.5066
PICCAVET BART            AZW W3 7397 27.8872
LANNOO LUC               BEHO W4 4894 28.4751
VERHAEGEN HUGO           LIER A5 5226 28.7251
DELPORTE RICHARD         RCG O6 5270 31.0344
BOLLENS JACQUES          ACKO V6835 NG 57

800 meter                  Mas Dames  Uur=16:02

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VANDEMAELE SYBILLE       MACW W1 3644 2:45.1763
HOUBRACKEN MARINA        HAMM O2 3632 2:46.5555
DE CONINCK ILSE          ROBA V3 3265 2:57.0369
DE VUYST GREET           EA  O4 3305 3:15.9065
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A.C. Deinze - "De Brielmeersen"         3/09/2011
Masters Trophy PBM  -  Van Cauwenberghe-van der  Pluym

verspringen                Mas Dames  Uur=16:37

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

VINDEVOGHEL SOFIE        ASVO O1 3125 3.65m  0.571
LAMBRECHTS RITA          AZW W2 2942 3.31m  1.857
VAN DEN MEERSSCHAUT ANN DEIN O3 3600 3.17m  0.464

hoogspringen               Mas Heren  Uur=17:16

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VAN WYNSBERGE KURT       DEIN O1 6237 1.71m68
RISKE  GUY               MACW W2 7249 1.66m70
STEIJVERS PETER          BEHO W3 6120 1.51m61
DE BACKER WIM            VITA O4 6550 1.46m74
DESCHAMPS FREDERIK       AZW W5 4819 1.46m72
HEYLEN RONALD            BRAB A6 6721 1.36m62
BRAEMS PATRICK           AZW W7 4821 1.36m59
BRAEMS ANDRE             AZW W8 6542 0.96m34
PAUWELS EMILE            OB  W9 5175 0.90m18

800 meter                  Mas Heren  Uur=16:08

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

SCHOONACKERS DIRK        ACME O1 5413 2:09.7664
DOSSCHE DANNY            DEIN O2 6162 2:10.4265
GOETHALS JURGEN          ASVO O3 5147 2:11.4172
ENGELBERT KURT           KKS W4 4896 2:12.5865
ROESBEKE RUDY            FLAC W5 5239 2:13.0064
DEPUYDT PATRICK          ZA  O6 5457 2:13.6564
DE RAET JAN              ROBA V7 5527 2:13.8665
VAN BRUAENE JOHAN        KKS W8 4886 2:14.4664
WALLAERT MAXIME          ASVO O9 5141 2:20.8766
BERVOETS RONNY           LOOI L10 6599 2:24.5865

3000 meter                 Mas Dames  Uur=16:57

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DE CLERCQ NATHALIE       ASSA O1 3165 10:50.9170
VANHESSCHE HILDE         KAAG O2 3310 10:51.2371
EYER GERDA               VOLH O3 3587 12:17.2964
DUVIVIER CHANTAL         STAX O4 3462 12:18.5158
VAN OVERBERGHE ELSIE     DEIN O5 3588 13:04.1366
HOORELBEKE MARLEEN       AVMO W6 3193 13:10.8664
DUVIVIER ELS             LEBB O7 3079 13:39.7860

kogel 4,000kg W35,40,45  Mas Dames  Uur=17:44

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VAN NIEUWENHOVE ANN      ACG O1 4191 8.4864
CLAUWAERT LIEVE          DEIN O2 3082 8.1071
VAN BOGAERT PATRICIA     ZWAT A3 3442 7.6964
VAN HOEYLANDT LINDA      ACW O4 2931 6.9173
VAN RENTERGHEM SONIA     DEIN O5 3593 6.8465
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A.C. Deinze - "De Brielmeersen"         3/09/2011
Masters Trophy PBM  -  Van Cauwenberghe-van der  Pluym

KEULEMANS MIRIAM         WIBO A6 3343 6.8267
LOUWIE VERONIQUE         MACW W7 3659 6.4365
VANSTEENKISTE SUZY       AVR W8 3112 6.1063
MOENSSENS CHRISTEL       ZWAT A9 3441 6.0463
VINDEVOGHEL SOFIE        ASVO O10 3125 5.3071
VAN DEN MEERSSCHAUT ANN DEIN O3600 NG 64

speerwerpen 800g M35...45  Mas Heren  Uur=18:27

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

GEENENS DIETER           ASVO O1 5140 39.7868
DE GEYTER OLIVIER        USTA  2 3862 36.0673
DE VREEZE TOM            DEIN O3 6630 34.3869
BACART GEORGES           USTA  4 4205 33.7662
PICCAVET BART            AZW W5 7397 32.5872
SUTHERLAND LAWERANCE     ACW O6 4792 31.3767
LAHAISE GUY              USTA  7 3637 27.1068
VERVYNCK LUC             DEIN O8 6136 25.9971
VANDER BEKEN KOENRAAD    DEIN O9 6137 25.1865

3000 meter                 Mas Heren  Uur=17:16

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VERKAEMER BART           AVMO W1 7410 9:36.8376
SLOS RONY                DEIN O2 5939 9:49.9565
DE BAETS FRITS           RCG O3 5266 9:54.9761
VAN PARYS JAN            DEIN O4 6085 10:18.6866
VAN CAUWENBERGHE FILIP   DEIN O5 5975 10:46.5872
DE LANGE PATRICK         ASVO O6 5136 11:02.8765
ROUSSEL BERNARD          MACW W7 7435 12:19.4956
DOSSCHE DANNY            DEIN O6162 NA 65

400 meter                  Mas Dames  Uur=17:08

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VAN CAMPENHOUT VEERLE    ACW O1 2928 66.9275
DECAESTEKER MARIJKE      MACW W2 4026 68.3371

400 meter                  Mas Heren  Uur=17:20

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

TANGHE JEROEN            AVMO W1 6837 55.4375
VANDENHAUTE FREDERIC     STAX O2 5914 57.6870
DEPUYDT PATRICK          ZA  O3 5457 59.4264
BRAEMS PATRICK           AZW W4 4821 63.7659
LANNOO LUC               BEHO W5 4894 65.2251

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

VANHOUTTE GUNTHER        AVMO W1 6660 55.0074
VERBEEK PIETER*          AVLO O2 5730 74.0343
FLORIN PAUL              VOLH O3 6073 81.7747
BRAEMS ANDRE             AZW W4 6542 95.9634
PAUWELS EMILE            OB  W5 5175 2:22.3518

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software WV11 GEEN licentie beschikbaar !



Uitslag van meeting nr : 325 Pagina 6

A.C. Deinze - "De Brielmeersen"         3/09/2011
Masters Trophy PBM  -  Van Cauwenberghe-van der  Pluym

hamer 6,000kg M50,M55   Mas Heren  Uur=14:41

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VAN GANSBEKE JOHAN       DEIN O1 6145 39.7659
DE BONA DANIEL           VAC V2 7123 32.9760
DE VRIENDT ETIENNE       ACME O3 7174 27.0251

hamer 5,000kg M60+  Mas Heren  Uur=14:43

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

OOMS GERARD              VMOL A1 5647 34.1849
LONGEVAL FERNAND         USTA  2 4427 30.8948
DUPRE CHRIS              RCG O3 5271 27.1747
FLORIN PAUL              VOLH O4 6073 25.4247

hamerslingeren 4,000kg M7  Mas Heren  Uur=14:43

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

BRAEMS ANDRE             AZW W1 6542 19.0034

kogel 6,000kg M50...55  Mas Heren  Uur=15:47

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VAN GANSBEKE JOHAN       DEIN O0 6145 12.3459

kogel 5,000kg M60...65  Mas Heren  Uur=15:48

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VAN DER STEEN WILFRIED   RIEM O1 6314 12.0151
LUTZ THEODORE            ACW O2 7290 10.3048
OOMS GERARD              VMOL A3 5647 10.0149
DE MUYNCK GABRIEL        BAV V4 4753 9.8445
DORME WILLY              FLAC W5 6140 9.7050
VANDER BEKEN DIETMAR     DEIN O7 2494 Sen 6.0489

kogel 4,000kg M70+      Mas Heren  Uur=17:19

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

BRAEMS ANDRE             AZW W0 6542 6.9234

discuswerpen 0,750kg W80+  Mas Dames  Uur=15:59

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

HANSSENS RACHEL          ASVO O0 3118 18.2529

discus 1,500kg M50,M55     Mas Heren  Uur=17:45
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A.C. Deinze - "De Brielmeersen"         3/09/2011
Masters Trophy PBM  -  Van Cauwenberghe-van der  Pluym

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VAN GANSBEKE JOHAN       DEIN O1 6145 41.3659
DE BONA DANIEL           VAC V2 7123 30.2160
DE VRIENDT ETIENNE       ACME O3 7174 25.8151

discus 1,000kg M60+     Mas Heren  Uur=17:47

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DORME WILLY              FLAC W1 6140 34.3250
NYS JAAK                 MAC V2 6414 33.6343
FLORIN PAUL              VOLH O3 6073 33.1447
LONGEVAL FERNAND         USTA  4 4427 32.9048
VAN DER STEEN WILFRIED   RIEM O5 6314 32.6951
DE MUYNCK GABRIEL        BAV V6 4753 32.6545
OOMS GERARD              VMOL A7 5647 32.2849
BOUSSERY WILLY           HAC W8 7422 31.9740
LUTZ THEODORE            ACW O9 7290 26.8948
SOMERS ROLAND            OB  W10 6495 26.7745
VAN DER ELST GEERT       DAC V11 6400 25.9450
BRAEMS ANDRE             AZW W12 6542 18.7734

speerwerpen 500g W50...55  Mas Dames  Uur=16:33

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

LAMBRECHTS RITA          AZW W1 2942 23.8857
DE CLERCK LIEVE          ACW O2 4109 23.1859
DE KEYZER ODETTE         STAX O3 3461 21.3851
WILLEMS GODELIEVE        ACME O4 3955 18.8558
MERTENS MARTINE          MAC V5 3591 16.9954

speerwerpen 400g W60+  Mas Dames  Uur=16:35

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

STARCKX CHRISTIANA       ACW O1 4118 11.3149
MAESSCHALCK JULIANE      ACG O2 3341 10.0549

speerwerpen 700g M50...55  Mas Heren  Uur=18:28

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VAN GANSBEKE JOHAN       DEIN O0 6145 44.4959

speerwerpen 600g M60...65  Mas Heren  Uur=18:29

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

LUTZ THEODORE            ACW O1 7290 33.5548
SOMERS ROLAND            OB  W2 6495 33.5245
LONGEVAL FERNAND         USTA  3 4427 33.2948

speerwerpen 500g M70+  Mas Heren  Uur=18:29
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A.C. Deinze - "De Brielmeersen"         3/09/2011
Masters Trophy PBM  -  Van Cauwenberghe-van der  Pluym

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

BRAEMS ANDRE             AZW W0 6542 14.0134

kogel 3,000kg W50+  Mas Dames  Uur=17:46

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DE CLERCK LIEVE          ACW O1 4109 8.7259
DESCAMPS MARIEMADELEINE FLAC W2 3130 8.7152
JOYE CARINE              AZW W3 2946 8.7056
HANSSENS RACHEL          ASVO O4 3118 8.2429
DE KEYZER ODETTE         STAX O5 3461 7.8551
MERTENS MARTINE          MAC V6 3591 7.3554
DENYS LILIANE            FLAC W7 3109 7.1254
WILLEMS GODELIEVE        ACME O8 3955 6.7958
STARCKX CHRISTIANA       ACW O9 4118 5.5549
MAESSCHALCK JULIANE      ACG O10 3341 5.5249

speerwerpen 400g M80+  Mas Heren  Uur=18:29

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

PAUWELS EMILE            OB  W0 5175 10.5818
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